Nazev
Nadpis rekapitulace
Akce
Projekt
Investor
Z.¢.

A. ¢.
Smlouva
Datum
Zpracovatel
cu
Poznamka

Doprava dodavek (3,6) %
Presun dodavek (1) %
PPV (1 nebo 6) %

PPV zemnich praci, natéra (1) %
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %

Rizika a pojisténi (1-1,5) %
Opravy v zaruce (5-7) %
GZS (3,25 nebo 8,4) %
Provozni vlivy %
Kompletacni ¢innost - a
Kompletaéni ¢innost - b
Kompletaéni €innost - k1
Kompletaéni ¢innost - k2
Ro¢ni narlstcen 1 %

Roéni naristcen2 %

1. sazba DPH %

- i pro pfirazky rekapitulace
2. sazba DPH %
Procento PM %

Hodnota

Seznam praci a dodavek elektrotechnickych zafizeni

ZS VIZOVICE

ELEKTROINSTALACE viceprace - ram, uzemnéni, zas. 400/230V

4213-001-05

09/2019

UPOSS spol. s.r.o., Luhacovice

8/2019

Uvedené ceny jsou v K€ a nezahrnuji DPH, pokud to neni uvedeno.

3,60
1,00
6,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,952842
0,00
0,00
0,00
0,00

21
15
5



Nazev

Zakladni naklady

Dodavka

Doprava 3,60%, Pfesun 1,00%

Montaz - material

Montaz - prace

Mezisoucet 1

PPV 6,00% z montaze: material + prace
Natéry

Zemni prace

PPV 0,00% z natért a zemnich praci
Mezisoucet 2

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisouctu 2
Rizika a pojisténi 0,00% z mezisouctu 2
Opravy v zaruce 0,00% z mezisouctu 1
Zakladni naklady celkem

Vedlejsi naklady

GZS 0,00% z pravé strany mezisouctu 2
Provozni vlivy 0,00% z pravé strany mezisouctu 2
Vedlejsi naklady celkem

Kompleta¢ni ¢innost

Naklady celkem

Zaklad a hodnota DPH 21%
Zaklad a hodnota DPH 15%
Naklady celkem s DPH

Ro¢ni narust cen 0,00%
Ro¢ni nartst cen 0,00%
Soudty odstavcu
Elektromontaze

Seznam vyrobcu
Astra
Elektro BeCov

Hodnota A Hodnota B
0,00
0,00 0,00
21 823,72
5 420,00
27 243,72
1634,62
0,00

0,00

0,00

28 878,34
0,00

0,00

0,00

28 878,34

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

28 878,34
6 064,45
0,00

34 942,80

28 878,34
0,00

0,00

0,00
Montaz

5420,00

Material
21 823,72

=PRODUCERS()



Nazev

Elektromontaze

RAM PRO SVITIDLA NA CHODBACH
UQRAMG00

UZEMNENI WC a KOTELNA

CYA6 27

CYA 10ZZ

vODIC JEDNOZILOVY OHEBNY (CYA)
HO7V-K 10 mm2 , pevné
EKVIPOTENCIONALNI SVORKOVNICE
EPS 1 s krytem

ZASUVKA KOM. 400V/230V, 5P, IP44 + POJISTKA
1ZVZ 3253 32A - puda a sklep

Podruzny material
Elektromontaze - celkem

Mj

KS

ks

ks

Pocet

25,00

280,00
40,00

0,00

2,00

2,00

612,00

14,30
25,50

23,40

273,20

463,00

15 300,00

4 004,00

1 020,00

0,00

546,40

926,00

27,32
21 823,72

Material Material celkem Montézni polozka  Montaz

0,00

14,00
14,00

16,00

250,00

220,00

0,00

3 920,00

560,00

0,00

500,00

440,00

5 420,00

Montaz celkem Cena

612,00

28,30

39,50

39,40

523,20

683,00

0,00

Cena celkem

15 300,00

7 924,00

1 580,00

0,00

1 046,40

1 366,00

27,32
27 243,72



